
MAISON JANVIER www.maison-janvier.com

Chambres d'hôtes et Gîtes
4 place de l'église

Béa et Vincent MERLE 72160 Thorigné-sur-Dué 

Les draps et serviettes de toilette sont compris dans le tarif.   WIFI gratuit.   TV dans les chambres.

TARIFS 2023
Tarif pour 1 chambre ou 1 studio (sans petit déjeuner)

1 nuit 2 nuits 3 nuits 4 nuits 5 nuits 6 nuits
7ème nuit gratuite

2 personnes
tarif 1 nuit 68 € 63 € 58 € 53 € 48 € 43 €

Total 68 € 126 € 174 € 212 € 240 € 258 €

1 personne
tarif 1 nuit  (-5 €) 63 € 58 € 53 € 48 € 43 € 38 €

Total 63 € 116 € 159 € 192 € 215 € 228 €

Petit déjeuner + 7 € par personne

Personne supplémentaire dans la chambre ou le studio (lit d'appoint) + 15 € par nuit
Pour un enfant < 7 ans, lit d'appoint gratuit

Supplément Haute Saison "Evénements du circuit du Mans" + 20 € par nuit

CHAMBRES
D'HOTES

nb de 
personnes

lits

nb de
personnes 

en lit 
d'appoint

lits
d'appoint
possibles

Maison Janvier

4 Chambres aux 4 vents

contact@maison-janvier.com

06 73 23 71 40

Le tarif   "6 nuits"   est celui appliqué pour toutes les nuits au-delà de la 7ème

4 Chambres aux 4 vents

au 1er   Autan                 (1-3 pers) 2 140x190 1 70x200

au 1er   Mistral               (1-2 pers) 2 140x190

au 1er   Alizé                  (1-3 pers) 2 140x190 1 70x200

au rdc   Zéphyr               (1-2 pers) 2 140x190

au 1er (appoint)  Petit Bureau (face Alizé) 2 2x70x200

Maison à Zoé

1 chambre

au 1er  
 Suroit                (1-3 pers)
 indépendante
 (escalier extérieur)

2 140x190 1 90x190

GITES
nb de 

personnes
lits

nb de
personnes 

en lit 
d'appoint

lits
d'appoint
possibles

Maison à Zoé

au rdc   Studio               (1-2 pers) 2
2x80x200

ou 160x200

Sirocco

au rdc   Studio               (1-4 pers) 2
2x80x200

ou 160x200
2

90x190
+ 70x200

Chez Nanou et Serge

3 pièces (1-5 personnes)

au 1er chambre   Africa                 (1-3 pers) 2 180x200 1 70x200

au 1er chambre   Zen                     (1-2 pers) 2 140x190

nombre de personnes nombre de personnes
9 chambres dans les chambres en lits d'appoint

nombre de personnes total 26

nombre de personnes nombre de personnes

18 8


